[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТАРАСОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ТАРАСОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ТАРАСОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  08 ноября  2023 года                            № 206                                   п. Тарасовский
О внесении изменений в постановление Администрации Тарасовского сельского поселения от 20.12.2021 № 147 «Об утверждении Порядка привлечения остатков средств на единый счет бюджета Тарасовского сельского поселения и возврата привлеченных средств»
В целях приведения в соответствие с постановлением Правительства Российской Федерации от 23.08.2023 №1377 «О внесении изменений в постановление Правительства Российской Федерации от 30 марта 2020 г. №368»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Тарасовского сельского поселения  от 20.12.2021 N 147 " Об утверждении Порядка привлечения остатков средств на единый счет бюджета Тарасовского сельского поселения и возврата привлеченных средств " изменение, исключив в пункте 3.4 раздела 3 приложения слова «в течение текущего финансового года».

  2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Администрации
Тарасовского сельского поселения

                        А.С. Лаврухин [image: image2.png]

PAGE
1